
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
149./ ЗАКЉУЧАК 

О ФОРМИРАЊУ ВАСПИТНИХ ГРУПА У УСТАНОВИ ЗА ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ И 
ОБРАЗОВАЊЕ ''ЧИКА ЈОВА ЗМАЈ'' АДА У ШКОЛСКОЈ 2015/2016. ГОДИНИ 

 VÉGZÉS 
A NEVELÉSI CSOPORTOK LÉTREHOZÁSÁRÓL AZ ADAI ČIKA JOVA ZMAJ ISKOLÁSKOR-ELŐTTI           
NEVELÉSI ÉS OKTATÁSI INTÉZMÉNYBEN A  2015/2016. TANÉVBEN.......................................................3 

 
150./ РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
        HATÁROZAT 

A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL…………………………....………..5 
 
151./ РЕШЕЊЕ  

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 
        HATÁROZAT 
  AZ ELŐIRÁNYZAT MEGNYITÁSÁRÓL A KIADÁSOK VÉGREHAJTÁSÁRA……………………………….….10 
 
 
        

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА XLVIII                15.10.2015.     БРОЈ 30. 

XLVIII. ÉVFOLYAM                           2015.10.15.               30. SZÁM  



2. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.10.2015. 

2015.10.15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 30/2015 

Деловодни број: 034-30/2015-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Ваштаг. 

Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Огласи по тарифи. Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 30/2015 szám 

Iktatószám: 034-30/2015-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba @ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert. 

Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.  

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.10.2015. 

2015.10.15. 

 

 

 

149. 

На основу члана 1. Правилника о 
критеријумима за утврђивање мањег односно већег 
броја деце од броја који се уписују у васпитну групу 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 44/2011), 
члана 3. став 3. Одлуке о критеријумима за пријем и 
боравак деце у Установи за предшколско васпитање и 
образовање ''Чика Јова Змај'' Ада (''Службени лист 
општине Aда'', број 13/94, 10/2002  и 32/2008), и на 
основу члана 60. став 1. тачка 11. Статута општине 
Ада (''Службени лист општине Ада'', број 10/2014-
пречишћен текст) 

 
 Општинско веће општине Ада, на седници 
одржаној дана 14.10.2015. године доноси 
 

З  А  К  Љ  У  Ч  А  К 
О ФОРМИРАЊУ ВАСПИТНИХ ГРУПА У УСТАНОВИ 
ЗА ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ И ОБРАЗОВАЊЕ 
''ЧИКА ЈОВА ЗМАЈ'' АДА У ШКОЛСКОЈ 2015/2016. 

ГОДИНИ 
 
I 

Прихвата се предлог Установе за предшколско 
васпитање и образовање ''Чика Јова Змај'' Ада од 
14.09.2015. године, те се у школској 2015/2016. години 
формирају васпитне групе према следећем: 

 A nevelési csoportban beírandó kisebb, illetve nagyobb 
számú gyermek meghatározásának kritériumairól szóló 
szabályzat (SZK Hivatalos Közlönye, 44/2011 szám) 1. 
szakasza, az adai Čika Jova Zmaj Iskoláskor-előtti 
Nevelési- és Oktatási Intézményben a gyermekek 
felvételének és tartózkodásának kritériumairól szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja 13/94, 10/2002 
és 32/2008 számok) 3. szakaszának 3. bekezdése, 
valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe foglalt 
szöveg) 60. szakasza 1. bekezdésének 11. pontja 
alapján,  
Ada Község Községi Tanácsa a 2015.10.14-én tartott 
ülésén meghozza a 
 

VÉGZÉST 
A NEVELÉSI CSOPORTOK LÉTREHOZÁSÁRÓL AZ 

ADAI ČIKA JOVA ZMAJ ISKOLÁSKOR-ELŐTTI 
NEVELÉSI ÉS OKTATÁSI INTÉZMÉNYBEN A  

2015/2016. TANÉVBEN 
 
I. 

              Ada Község Községi Tanácsa elfogadja az adai 
Čika Jova Zmaj Iskoláskor-előtti Nevelési és Oktatási 
Intézmény  2015.09.14-ei javaslatát, miszerint a 
2015/2016. tanévben a nevelési csoportok kialakítása a 
következő módon történjen:  

 
 

Нас.место Објекат Узрасна група Број  деце у групи Настaвни језик 

целодневни боравак  

Ада Доша Андраша бб од 1 дo 2 год. 10 двојезично 

Ада Доша Андраша бб од 2 до 3 год 15 двојезично 

Ада Доша Андраша бб од 3 до 4 год. 18  мађарски 

Ада Доша Андраша бб од 4 до 5,5 год. 16 мађарски 

Ада Доша Андраша бб припремна група 11  мађарски 

Ада Доша Андраша бб од 3 до 6,5 год. 9 српски 

Мол Маршала Тита 20 од 1 до 2 год. 10 двојезично 

Мол Маршала Тита 20 од 2 до 3 год. 18  двојезично 

Мол Маршала Тита 20 од 3 до 6,5 22 српски 

Мол Маршала Тита 20 припремна група 24 мађарски 

 Укупно: 10 153  

полудневни боравак 

Ада Мите Радујкова 6 припремна 14  мађарски 

Ада Мите Радујкова 6 од 4 до 5 год. 17 мађарски 

Ада Мите Радујкова 6 од 3 до 4 год. 17 мађарски 

Ада Маршала Тита 31 припремна 5  српски 

Ада Маршала Тита 31 мешовита 13  српски 

Ада Халас Јожефа 22 припремна 16  мађарски 

Ада Халас Јожефа 22 мешовита 15  мађарски 

Ада Саве Ковачевића 74 припремна 12  мађарски 

Ада Саве Ковачевића 74 мешовита 17  мађарски 

Ада Димитрија Туцовића 13 припремна 8 мађарски 

Ада Димитрија Туцовића 13 мешовита 18  мађарски 

Мол Новака Радонића 17 припремна 28  српски 

Мол Новака Радонића 17 мешовита 26  српски 

Мол Маршала Тита 108 припремна 18  мађарски 

Мол Маршала Тита 108 од 4 до 5 год. 15  мађарски 



4. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.10.2015. 

2015.10.15. 

 

 

Мол Маршала Тита 108 од 3 до 4 год. 19  мађарски 

Мол ЈНА 83 припремна 15 мађарски 

Утрине Јожеф Атиле бб мешовита 9  мађарски 

Оборњача Маршала Тита бб мешовита  9  мађарски 

 Укупно: 19 291  

 

 

II 
Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и објављује у ''Службеном листу општине 
Ада''. 

III 
Ступањем на снагу овог закључка ставља се 

ван снаге Закључак о формирању васпитних група у 
Установи за предшколско васпитање и образовање 
„Чика Јова Змај“ Ада у школској 2015/2016 години бр. 
020-6-106/2015-03. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                                                                                                        
Број: 020-6-116/2015-03                        ПРЕДСЕДНИК                                                                                                                                 
Ада, дана 14.10.2015. године         Билицки Золтан с.р. 

 II. 
             E végzés meghozatala napján lép hatályba, és 
Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik meg.  
 

III. 
            E végzés hatálybalépésével, hatálytalanná válik 
a 020-6-106/2015-03 számú végzés a nevelési 
csoportok létrehozásáról az adai Čika Jova Zmaj 
Iskoláskor-előtti Nevelési és Oktatási Intézményben a  
2015/2016. tanévben. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
Szám: 020-6-116/2015-03                  Bilicki Zoltán s.k. 
 Ada, 2015.10.14.                                          ELNÖK                                                                                            

Település: Létesítmény: Életkor szerinti csoport: A gyerm.száma a 
csoportokban: 

Tannyelv: 

- egésznapos tartózkodás - 

Ada Dósa András szn.  1-2 év. 10 két tannyelvű 

Ada Dósa András szn. 2-3 év. 15 két tannyelvű 

Ada Dósa András szn. 3- 4 év. 18  magyar 

Ada Dósa András szn. 4-5,5 év. 16 magyar 

Ada Dósa András szn. előkészítő 11  magyar 

Ada Dósa András szn. 3- 6,5 év. 9 szerb 

Mohol Tito Marshall 20. 1-2 év. 10 két tannyelvű 

Mohol Tito Marshall 20. 2-3 év. 18  két tannyelvű 

Mohol Tito Marshall 20. 3-6,5 év 22 szerb 

Mohol Tito Marshall 20. előkészítő 24 magyar 

 Összesen: 10 153  

- félnapos tartózkodás - 

Ada M. Radujko 6. előkészítő 14  magyar 

Ada M. Radujko 6. 4-5 év. 17 magyar 

Ada M. Radujko 6. 3-4 év. 17 magyar 

Ada Tito Marhsall 31. előkészítő 5  szerb 

Ada Tito Marhsall 31. vegyes 13  szerb 

Ada Halász József 22. előkészítő 16  magyar 

Ada Halász József 22. vegyes 15  magyar 

Ada Sava Kovačević 74. előkészítő 12  magyar 

Ada Sava Kovačević 74. vegyes 17  magyar 

Ada D. Tucović 13 előkészítő 8 magyar 

Ada D. Tucović 13 vegyes 18  magyar 

Mohol N. Radonić 17. előkészítő 28  szerb 

Mohol N. Radonić 17. vegyes 26  szerb 

Mohol Tito Marshall 108. előkészítő 18  magyar 

Mohol Tito Marshall 108. 4-5 év. 15  magyar 

Mohol Tito Marshall 108. 3-4 év. 19  magyar 

Mohol JNH 83. előkészítő 15 magyar 

Törökfalu József Attila sz. n. vegyes 9  magyar 

Völgypart Tito Marshall sz. n. vegyes  9  magyar 

 Összesen: 19 291  



5. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.10.2015. 

2015.10.15. 

 

 

 

150. 

           На основу члана 3. Одлуке о другој измени 
одлуке о буџету општине Aда за 2015. годину 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 28/15), члана 61. и 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник 
РС”, број 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 – испр.108/2013 и 142/2014), члана 
57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 10/2014 – 
пречишћени текст)  
 
 
           Председник општине Ада, дана 29.09.2015. 
године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о другој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2015. годину  
(„Службени лист општине Ада“, бр. 28/15) у оквиру 
раздела 02, главе 01 – Општинска управа, програма 
15 – Локална самоуправа, програмске активности 
0602-0001 – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функције 130 – Опште јавне 
услуге, позиције 088, економске класификације 
499121 – Текућа резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 400.000,00. динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 02, главе 06–  Центар за спорт и 
физичку културу,, програма 14 – Развој спорта и 
омладине, програмске активности 1301-0001 – 
Соларни панели, функције 810 – Услуге рекреације и 
спорта, позиције 159, економске класификације 425 – 
Текуће поправке и одржавање, тако да апропријација 
износи 1.330.680,00  динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА   
Број: 020-3-108/2015-02      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 29.09.2015.     Золтан Билицки с.р. 

 Ada község 2015. évi költségvetésének 
második módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 28/15. szám) 3. szakasza, a 
költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013-kiig,.,  108/2013 és 
142/2014 számok) 61. és 69. szakasza, valamint Ada 
község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
10/2014. szám-egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 
57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. 
szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2015. 09. 29-én 
meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

   
1. Az Ada község 2015. évi költségvetésének második 
módosításáról szóló határozatban meghatározott 
eszközökből, (Ada Község Hivatalos Lapja, 28/2015. 
szám) a felosztás 02, fejezet 01 - Községi Közigazgatás, 
program 15 – helyi önkormányzat, program aktivitás 
0602-0001 - A helyi önkormányzat és a városi községek 
működése, funkció 130 - Általános közszolgáltatás, 
tételszám 088, gazdasági osztályozás 499121 – Folyó 
tartalékeszközök keretében, jóváhagyásra kerül az 
eszközök újraelosztása 400.000,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 02, fejezet 06 – Sport és Testnevelési 
Központ, program 14 – Sport- és ifjúságfejlesztés, 
program aktivitás 1301-0001 – Napelemek, funkció 810 
- Rekreációs és sport szolgáltatások, tételszám 159, 
gazdasági osztályozás 425 - Folyó javítások és 
karbantartás keretében történik, így az előirányzat 
összege 1.330.680,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-108/2015-02        Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2015. 09. 29.                    POLGÁRMESTER  

 
 
 
 
 
 
 



6. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.10.2015. 

2015.10.15. 

 

 

          На основу члана 3. Одлуке о другој измени 
одлуке о буџету општине Aда за 2015. годину 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 28/15), члана 61. и 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник 
РС”, број 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 – испр.108/2013 и 142/2014), члана 
57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 10/2014 – 
пречишћени текст) 
 
 
          Председник општине Ада, дана 30.09.2015. 
године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о другој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2015. годину  
(„Службени лист општине Ада“, бр. 28/15) у оквиру 
раздела 02, главе 01 – Општинска управа, програма 
15 – Локална самоуправа, програмске активности 
0602-0001 – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функције 130 – Опште јавне 
услуге, позиције 088, економске класификације 
499121 – Текућа резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 218.100,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 02, главе 01 – Општинска управа, 
програма 11 – Социјална и дечја заштита, 
програмске активности 0901-0003 – Подршка социо-
хуманитарним организацијама, функције 070 – 
Социјална помоћ некласификована на другом месту, 
позиције број 62, економске класификације 481 – 
Дотације невладиним организацијама, тако да 
апропријација износи 1.533.100,00  динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-109/2015-02       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 30.09.2015.  Золтан Билицки с.р. 

 Ada község 2015. évi költségvetésének 
második módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 28/15. szám) 3. szakasza, a 
költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013-kiig,.,  108/2013 és 
142/2014 számok) 61. és 69. szakasza, valamint Ada 
község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
10/2014. szám-egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 
57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. 
szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2015. 09. 30-án 
meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2015. évi költségvetésének második 
módosításáról szóló határozatban meghatározott 
eszközökből, (Ada Község Hivatalos Lapja, 28/2015. 
szám) a felosztás 02, fejezet 01 - Községi Közigazgatás, 
program 15 – helyi önkormányzat, program aktivitás 
0602-0001 - A helyi önkormányzat és a városi községek 
működése, funkció 130 - Általános közszolgáltatás, 
tételszám 088, gazdasági osztályozás 499121 – Folyó 
tartalékeszközök keretében, jóváhagyásra kerül az 
eszközök újraelosztása 218.100,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 02, fejezet 01 - Községi Közigazgatás, 
program 11 – Szociális- és gyermekvédelem, program 
aktivitás 0901-0003 – Szociális-humanitárius 
szervezetek támogatása, funkció 070 - Máshova nem 
klasszifikált szociálissegély, tételszám 62, gazdasági 
osztályozás 481 - Dotáció a civilszervezeteknek 
keretében történik, így az előirányzat összege 
1.533.100,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-109/2015-02       Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2015. 09. 30.                  POLGÁRMESTER  

 

            На основу члана 3. Одлуке о другој измени 
одлуке о буџету општине Aда за 2015. годину 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 28/15), члана 61. и 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник 
РС”, број 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 – испр.108/2013 и 142/2014), члана 
57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 10/2014 – 
пречишћени текст)  

 Ada község 2015. évi költségvetésének 
második módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 28/15. szám) 3. szakasza, a 
költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013-kiig,.,  108/2013 és 
142/2014 számok) 61. és 69. szakasza, valamint Ada 
község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
10/2014. szám-egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 



7. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.10.2015. 

2015.10.15. 

 

 

 
 
           Председник општине Ада, дана 01.10.2015. 
године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о другој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2015. годину  
(„Службени лист општине Ада“, бр. 28/15) у оквиру 
раздела 02, главе 01 – Општинска управа, програма 
15 – Локална самоуправа, програмске активности 
0602-0001 – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функције 130 – Опште јавне 
услуге, позиције 088, економске класификације 
499121 – Текућа резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 185.300,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 02, главе 14 – Центар за социјални 
рад, програма 11 – Социјална и дечја заштита, 
програмске активности 0901-0001 – Социјалне 
помоћи, функције 070 – Социјална помоћ 
некласификована на другом месту, позиције број 212, 
економске класификације 4631 – Текући трансфери 
осталим нивоима власти, тако да апропријација 
износи 9.383.178,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-112/2015-02        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 01.10.2015.  Золтан Билицки с.р. 

57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. 
szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2015. 10. 01-jén 
meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2015. évi költségvetésének második 
módosításáról szóló határozatban meghatározott 
eszközökből, (Ada Község Hivatalos Lapja, 28/2015. 
szám) a felosztás 02, fejezet 01 - Községi Közigazgatás, 
program 15 – Helyi önkormányzat, program aktivitás 
0602-0001 - A helyi önkormányzat és a városi községek 
működése, funkció 130 - Általános közszolgáltatás, 
tételszám 088, gazdasági osztályozás 499121 – Folyó 
tartalékeszközök keretében, jóváhagyásra kerül az 
eszközök újraelosztása 185.300,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 02, fejezet 14 - Szociális Gondozói Központ, 
program 11 – Szociális- és gyermekvédelem, program 
aktivitás 0901-0001 – Szociálissegély, funkció 070 - 
Máshova nem klasszifikált szociálissegély, tételszám 
212, gazdasági osztályozás 4631 - Folyó transzferek a 
hatalom egyéb szintjeinek keretében történik, így az 
előirányzat összege 9.383.178,00 dinár. 
 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-112/2015-02        Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2015. 10. 01.                  POLGÁRMESTER  

 

 На основу члана 3. Одлуке о другој измени 
одлуке о буџету општине Aда за 2015. годину 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 28/15), члана 61. и 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник 
РС”, број 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 – испр.108/2013 и 142/2014), члана 
57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 10/2014 – 
пречишћени текст)  
 
 
            Председник општине Ада, дана 09.10.2015. 
године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 Ada község 2015. évi költségvetésének 
második módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 28/15. szám) 3. szakasza, a 
költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013-kiig,.,  108/2013 és 
142/2014 számok) 61. és 69. szakasza, valamint Ada 
község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
10/2014. szám-egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 
57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. 
szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2015. 10. 09-én 
meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  



8. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.10.2015. 

2015.10.15. 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о другој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2015. годину  
(„Службени лист општине Ада“, бр. 28/15) у оквиру 
раздела 02, главе 01 – Општинска управа, програма 
15 – Локална самоуправа, програмске активности 
0602-0001 – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функције 130 – Опште јавне 
услуге, позиције 088, економске класификације 
499121 – Текућа резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 50.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 02, главе 14 – Центар за социјални 
рад, програма 11 – Социјална и дечја заштита, 
програмске активности 0901-0001 – Социјалне 
помоћи, функције 070 – Социјална помоћ 
некласификована на другом месту, позиције број 212, 
економске класификације 4631 – Текући трансфери 
осталим нивоима власти, тако да апропријација 
износи 9.433.178,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-116/2015-02       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 09.10.2015.  Золтан Билицки с.р. 

1. Az Ada község 2015. évi költségvetésének második 
módosításáról szóló határozatban meghatározott 
eszközökből, (Ada Község Hivatalos Lapja, 28/2015. 
szám) a felosztás 02, fejezet 01 - Községi Közigazgatás, 
program 15 – Helyi önkormányzat, program aktivitás 
0602-0001 - A helyi önkormányzat és a városi községek 
működése, funkció 130 - Általános közszolgáltatás, 
tételszám 088, gazdasági osztályozás 499121 – Folyó 
tartalékeszközök keretében, jóváhagyásra kerül az 
eszközök újraelosztása 50.000,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 02, fejezet 14 - Szociális Gondozói Központ, 
program 11 – Szociális- és gyermekvédelem, program 
aktivitás 0901-0001 – Szociálissegély, funkció 070 - 
Máshova nem klasszifikált szociálissegély, tételszám 
212, gazdasági osztályozás 4631 - Folyó transzferek a 
hatalom egyéb szintjeinek keretében történik, így az 
előirányzat összege 9.433.178,00 dinár. 
 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-116/2015-02        Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2015. 10. 09.                  POLGÁRMESTER  

 

          На основу члана 3. Одлуке о другој измени 
одлуке о буџету општине Aда за 2015. годину 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 28/15), члана 61. и 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник 
РС”, број 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 – испр.108/2013 и 142/2014), члана 
57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 10/2014 – 
пречишћени текст)  
 
 
          Председник општине Ада, дана 09.10.2015. 
године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о другој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2015. годину  
(„Службени лист општине Ада“, бр. 28/15) у оквиру 
раздела 02, главе 01 – Општинска управа, програма 
15 – Локална самоуправа, програмске активности 
0602-0001 – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функције 130 – Опште јавне 
услуге, позиције 088, економске класификације 
499121 – Текућа резерва, одобрава се прерасподела 

 Ada község 2015. évi költségvetésének 
második módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 28/15. szám) 3. szakasza, a 
költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013-kiig,.,  108/2013 és 
142/2014 számok) 61. és 69. szakasza, valamint Ada 
község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
10/2014. szám-egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 
57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. 
szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2015. 10. 09-én 
meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2015. évi költségvetésének második 
módosításáról szóló határozatban meghatározott 
eszközökből, (Ada Község Hivatalos Lapja, 28/2015. 
szám) a felosztás 02, fejezet 01 - Községi Közigazgatás, 
program 15 – Helyi önkormányzat, program aktivitás 
0602-0001 - A helyi önkormányzat és a városi községek 
működése, funkció 130 - Általános közszolgáltatás, 
tételszám 088, gazdasági osztályozás 499121 – Folyó 
tartalékeszközök keretében, jóváhagyásra kerül az 



9. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.10.2015. 

2015.10.15. 

 

 

средстава у укупном износу од 28.392,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 02, главе 01 – Општинска управа, 
програма 5 – Развој пољопривреде, програмске 
активности 0101-0001 – Унапређење услова за 
пољопривредну делатност, функције 421 – 
Пољопривреда, позиције број 043/2, економске 
класификације 512 – Машине и опрема, тако да 
апропријација износи 977.292,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА    
Број: 020-3-117/2015-02       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 09.10.2015.  Золтан Билицки с.р.  

eszközök újraelosztása 28.392,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 02, fejezet 01 - Községi közigazgatás, 
program 5 – Mezőgazdaság fejlesztés, program aktivitás 
0101-0001 – Mezőgazdasági tevékenység végzés 
feltételeinek előmozdítása, funkció 421- Mezőgazdaság, 
tételszám 043/2, gazdasági osztályozás 512 - Gépek és 
felszerelés keretében történik, így az előirányzat 
összege 977.292,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-117/2015-02         Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2015. 10. 09.                    POLGÁRMESTER  

 
 

           На основу члана 3. Одлуке о другој измени 
одлуке о буџету општине Aда за 2015. годину 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 28/15), члана 61. и 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник 
РС”, број 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 – испр.108/2013 и 142/2014), члана 
57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 10/2014 – 
пречишћени текст)  
 
 
          Председник општине Ада, дана 09.10.2015. 
године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о другој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2015. годину  
(„Службени лист општине Ада“, бр. 28/15) у оквиру 
раздела 02, главе 01 – Општинска управа, програма 
15 – Локална самоуправа, програмске активности 
0602-0001 – Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функције 130 – Опште јавне 
услуге, позиције 088, економске класификације 
499121 – Текућа резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 17.322,22 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 02, главе 01 – Општинска управа, 
програма 15 – Локална самоуправа, програмске 
активности 0602-0001 – Функционисање локалне 
самоуправе и градских општина, функције 130 – 
Опште јавне услуге, позиције број 76, економске 

 Ada község 2015. évi költségvetésének 
második módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 28/15. szám) 3. szakasza, a 
költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013-kiig,.,  108/2013 és 
142/2014 számok) 61. és 69. szakasza, valamint Ada 
község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
10/2014. szám-egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 
57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. 
szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2015. 10. 09-én 
meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2015. évi költségvetésének második 
módosításáról szóló határozatban meghatározott 
eszközökből, (Ada Község Hivatalos Lapja, 28/2015. 
szám) a felosztás 02, fejezet 01 - Községi Közigazgatás, 
program 15 – Helyi önkormányzat, program aktivitás 
0602-0001 - A helyi önkormányzat és a városi községek 
működése, funkció 130 - Általános közszolgáltatás, 
tételszám 088, gazdasági osztályozás 499121 – Folyó 
tartalékeszközök keretében, jóváhagyásra kerül az 
eszközök újraelosztása 17.322,22 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 02, fejezet 01 - Községi közigazgatás, 
program 15 – Helyi önkormányzat, program aktivitás 
0602-0001 – A helyi önkormányzat és a városi községek 
működése, funkció 130- Általános közszolgáltatás, 
tételszám 76, gazdasági osztályozás 416 - 



10. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.10.2015. 

2015.10.15. 

 

 

класификације 416 – Награде запосленима и остали 
посебни расходи, тако да апропријација износи 
97.322,22 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-118/2015-02        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 09.10.2015.   Золтан Билицки с.р.  

Alkalmazottak jutalmai és egyéb külön költségek 
keretében történik, így az előirányzat összege 97.322,22 
dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-118/2015-02        Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2015. 10. 09.                   POLGÁRMESTER  

 

151. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ  
Број: 400-15/2015-07 
Место и датум: Ада, 29.09.2015.  
 
На основу члана 5.став 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 
108/2013 и 142/2014) и члана13. Одлуке о другој 
измени одлуке о буџету општине Ада за 2015. годину 
(„Службени лист општине Ада“, број 28/2015),  
 
Шеф одељења за буџет и финансије доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ О ОТВАРАЊУ  
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
 
1. На основу Покрајинске скупштинске одлуке о буџету 
Аутономне Покрајине Војводине за 2015. годину 
(„Службени лист АПВ“, број 53/2014 и 29/2015-
ребаланс), Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи („Службени лист АПВ“, број 
37/2014 и 54/2014), уговора број 133-401-559-16/2015-
06 између Покрајинског секретаријата за привреду, 
запошљавање и равноправност полова и Општине 
Ада и Решења број 133-401-599-16/2015-06 
Покрајинског секретаријата за привреду, 
запошљавање и равноправност полова, отвара се 
апропријација за извршење расхода у Посебном 
делу Одлуке о другој измени одлуке о буџету 
општине Ада за 2015. годину у оквиру раздела 02, 
главе 01 – Општинска управа, програма 15 – 
Локална самоуправа, програмске активности 0602-
0008 – Програми националних мањина, функције 
090 – Социјална заштита некласификована на 
другом месту, на позицији 95/1, економске 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY  
Szám: 400-15/2015-07 
Keltezés helye és napja: Ada, 2015.09.29. 
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013-kiig. 108/2013.  és 
142/2014. számok) 5. szakaszának 6. bekezdése és 
Ada község 2015. évi költségvetéséről szóló határozat 
második módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 28/2015. szám) 13.szakasza alapján,  
a Költségvetési és Pénzügyi Osztály vezetője meghozza 
a  
 

HATÁROZATOT AZ ELŐIRÁNYZAT 
MEGNYITÁSÁRÓL A KIADÁSOK 

VÉGREHAJTÁSÁRA 
 

1. A Vajdaság AT 2015. évi költségvetéséről szóló 
tartományi képviselőházi rendelet (Vajdaság AT 
Hivatalos Lapja, 53/14 szám és 29/2015. szám – 
költségvetés módosítás) alapján, A Vajdaság AT 
tartományi közigazgatásról szóló határozata (Vajdaság 
AT Hivatalos Lapja, 37/2014 és 54/2014 számok), a 
Tartományi Gazdasági, Foglalkoztatási és Nemi 

Egyenjogúsági Titkárság és Ada község között 

megkötött  133-401-559-16/2015-06 számú szerződés 
és a Tartományi Gazdasági, Foglalkoztatási és Nemi 

Egyenjogúsági Titkárság 133-401-599-16/2015-06 

számú határozata alapján előirányzat nyílik a kiadások 

végrehajtására Ada község 2015. évi 
költségvetéséről szóló határozat második 
módosításáról szóló határozat külön részében, 
felosztás 02, fejezet 01 – Községi Közigazgatás, 
program 15 – Helyi Önkormányzat, program aktivitás 
0602-0008 - Nemzeti kisebbségek programjai, 
funkció 090 - Máshova nem klasszifikált 



11. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

15.10.2015. 

2015.10.15. 

 

 

класификације 472 – Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета, на извору финансирања 07,са износом 
од 60.000 динара. 
 
 
2. Сходно члану 5. став 7. Закона о буџетском 
систему, у Општем делу одлуке о другој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2015.годину у члану 
6. у табели код Трансфера износ од 294.811.968 
динара увећава се за 60.000, те износи 294.871.968 
динара, односно текући наменски трансфери – конто 
733156 се увећавају са 4.004.968 динара на 4.064.968 
динара, Планирани расходи у оквиру економске 
класификације 472 повећавају се са 17.046.000 на 
17.106.000 динара. 
 
 
3. У складу сасвим наведеним изменама из тачки 1. и 
2. овог решења, укупни приходи и примања са 
пренетим средствима из ранијих година и расходи 
буџета општине Ада за 2015.годину износили би 
тренутно 852.173.432 динара. 
 
4. О реализацији овог Решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије Општинске управе Општине 
Ада. 
 
Сагласност на Решење о отварању апропријације 
Шефа одељења за буџет и финансије за извршавање 
расхода дао је Председник општине. 
 
Ивана Јакшић с.р.                Золтан Билицки с.р.     
заменик Шефа одељења         Председник Општине 
 
Решење доставити: 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Управи за трезор 
3. Архиви 
4. Скупштинској служби 

szociálisvédelem, tételszám 95/1, gazdasági 
osztályozás 472 – Szociálisvédelmi térítmény a 
költségvetésből, pénzelési forrás 07 keretében, 
60.000 dinár összeggel. 
 
2. A költségvetési rendszerről szóló törvény 5. szakasza 
7. bekezdésének megfelelően, Ada község 2015. évi 
költségvetéséről szóló határozat második módosításáról 
szóló határozat 6. szakasza táblázatában az 
átutalásoknál a 294.811.968 dinár összeg 60.000 
dinárral növekszik és  294.871.968 dinárt tesz ki, illetve 
a rendeltetésszerű transzferek - kontó 733156, 
4.004.968 dinárról 4.064.968 dinárra növekszenek, A 
tervezett költségek a 472 gazdasági osztályozás 
keretében 17.046.000 dinárról 17.106.000 dinárra 
növekszenek. 
 
3. Az összes felsorolt módosítással összhangban a jelen 
határozat 1. és 2. pontjából, Ada község 2015. évi 
költségvetésének összes bevétele és kiadása az előző 
évekből átvitt eszközökkel jelenleg 852.173.432 dinár 
lenne. 
 
4. E határozat realizálásáról az Adai KKH Költségvetési 
és Pénzügyi Osztálya gondoskodik. 
 
 
A jóváhagyást a Költségvetési és Pénzügyi Osztály 
vezetőjének határozatára az előirányzat növeléséről a 
kiadások végrehajtására a község polgármestere adta. 
 
Ivana Jakšić s.k.                              Bilicki Zoltán s.k. 
osztályvezető-helyettes                     polgármester 
  
A végzés kézbesítendő: 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Kincstár Igazgatóságnak 
3. Irattárnak 
4. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 
 


